各位

　　　　　会社名 　　株式会社カナデン

　　　　　代表者名 　　代表取締役社長　本橋　伸幸

　　　（コード番号　8081　東証第一部）

　　　　　問合せ先 　　総務部長　黒田　暢彦

　　　（TEL　03-6747-8800）

　2020年7月30日に公表した「2021年3月期　第1四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」において開示を見合わせておりました

2021年3月期の連結業績予想及び配当予想について、下記のとおりお知らせいたします。

1.業績予想
2021年3月期　第2四半期（累計）　連結業績予想数値（2020年4月1日～2020年9月30日）

売上高

百万円 百万円 百万円 百万円 円　銭

前 回 発 表 予 想 （A) － － － － －
今 回 発 表 予 想 （B) 47,000 700 700 950 33.32
増　　減　　額　　（B-A) － － － －
増　　減　　率　　（％） － － － －
（ご参考）前期第2四半期実績

（2020年3月期） 56,781 1,199 1,269 1,811 63.58

2021年3月期　通期連結業績予想数値（2020年4月1日～2021年3月31日）

売上高

百万円 百万円 百万円 百万円 円　銭

前 回 発 表 予 想 （A) － － － － －
今 回 発 表 予 想 （B) 108,000 2,800 2,800 2,300 80.67
増　　減　　額　　（B-A) － － － －
増　　減　　率　　（％） － － － －
（ご参考）前期実績

（2020年3月期） 126,519 3,688 3,785 3,416 119.88

（業績予想公表の理由）

　　2021年3月期の連結業績予想につきましては、新型コロナウイルス感染症の拡大が当社グループの業績に与える影響につ
　いて合理的な算定が困難であったことから未定としておりましたが、現時点で入手可能な情報や予測等に基づき連結業績予
　想を算定いたしましたので公表いたします。
　　当社グループを取り巻く事業環境は、日本国内は緊急事態宣言解除後、徐々に企業活動が再開されつつあるものの、世界
　的な感染拡大は終息の見通しが立たず、設備投資マインドは冷え込み先行きは不透明であり予断を許さない状況が続いて
　おります。
　　このような状況下、当社グループの2021年3月期連結業績は、機械装置メーカや自動車産業関連顧客の設備投資抑制、営
　業活動や工事・立ち合い等の制限による案件の延伸・中止が影響し、売上高・利益共に前期を下回る予想となっております。

2.配当予想

前 回 発 表 予 想 （A)

今 回 発 表 予 想 （B)

当　　期　　実　　績

（ご参考）前期実績

（2020年3月期）

（配当予想公表の理由）

　　2021年3月期の業績予想が未定であったことから配当予想につきましても未定としておりましたが、上記の業績予想及び配
　当性向35％の基準指標に基づき、配当予想を決定いたしました。

　※　本資料に記載されている業績予想等の将来に関する記述は、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断する一定の前提に基づいており、

　　　実際の業績等は様々な要因により異なる可能性があります。

以　上

2020年9月16日

業績予想及び配当予想に関するお知らせ

記

営業利益 経常利益
親会社株主に

帰属する
四半期純利益

1株当たり
四半期純利益

営業利益 経常利益
親会社株主に

帰属する
当期純利益

1株当たり
当期純利益

年間配当金

第2四半期末 期末 合計

円　銭 円　銭 円　銭

- - -

23.00 19.00 42.00

12.00 16.00 28.00